様式１０号
令和　　年　　月　　日

加須市長　角田　守良　様

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者氏名

内容確認依頼書

加須市の公募するプロポーザルについて、下記のとおり、原本データの確認を依頼します。

記

[bookmark: _GoBack]１　件　　名　　加須市統合型・公開型GIS導入業務

２　確認希望日
希望する日程について、第３希望日まで「〇」を入力ください。
AMは、９時から１１時３０分の間
PMは、１３時３０分から１７時の間

	４月３日
（木）
	４月４日
（金）
	４月７日
（月）
	４月８日
（火）
	４月９日
（水）

	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM

	第１希望日

	第２希望日

	第３希望日

　　※申込状況によっては、希望に添えない場合があります。

３　確認する地図データ
確認を希望する地図データの「確認希望有無」欄に「〇」を入力ください。
	地図データ
	データ形式
	確認希望有無

	建築計画概要書
	紙

	開発登録簿
	紙

	道路台帳図
	紙

	境界確認資料
	紙・PDF

	道路種別地図・道路相談記録資料
	紙

	水路台帳
	紙・PDF

	自治会区割図
	PDF

	通学区・通学路
	PDF